City of Aberdeen Records (Town Clerk), Register of Sasines,  
Vol. XXXVI, f. 2.

---

16. 12 November 1624

Under a general heading 'Ane promeiss of  
mariagis Betuix . . .

the 12 of November [1624]

1 Georg Jamesoune Issobell Tosche'.

This is not a date of marriage. The '1' refers to the first calling of banns; subsequently a '2' and a '3' would be entered either before or after the '1': no such entries have been made. See no. 18.

GRO(S), Parochial Registers, Aberdeen 168A, Vol. 12, under date.

---

17. 25 January 1625

Declaration by a jury 'quod quondam Andreas Jamesone  
filius senior quondam Andree Jameson latomi Incole  
burgi de Aberdein frater germanus Georgii Jamesone pictoris  
latoris presentium Obiit ad pacem et fidem (of the sovereign)  
. . . In tota et integra illa terra cespitibus cooperta Jacen̄  
infra dictum burgum in vico Scholari ex australi latere dicti  
vici Inter terram quondam Joannis Robertson postea quondam  
Thome Straquhan et nunc Joannis Caddell ex occidentali parte  
cimeterium ecclesie parochialis divi Nicolai ex australi  
parte et communes vias regias versus boream et oriens In qua  
terra obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo Et quod

dictus Georgius Jamesone est legitimus et propinquior heres  
 prefati quondam Andree Jameson sui fratris de dicta terra  
 cum pertinen̄ Et quod est legitime etatis . . . '.

This refers to the same property described in the second half  
 of no. 8. Among the fifteen members of the jury were John  
 Anderson and William Jamesone.

City of Aberdeen Records (Town Clerk), Baillie and Guild Court  
 Acts (Council Register), Vol. 51<sup>2</sup>, p. 129.

---

18. 25 January 1625

Instrument of sasine whereby it is made known that in  
 'anno . . . millesimo sexcentesimo vigesimo quinto,  
 mensis vero Januarij die vigesimo quinto . . . Thomas  
 Colinsone vnus Ballivorum burgi de Aberdeñ ad specialem et  
 humilem supplicationem probe et Ingenui Juvenis Georgii  
 Jamesone pictoris heredis legitime deserviti quondam Andree  
 Jamesone fratris sui germani . . . accessit personaliter cum  
 dicto Georgio ad illam terram de novo adificatam cespitibus  
 coopertam (as described in no. 17 above) in qua dictus  
 quondam Andreas legitime Infeodatus et sasitus fuit per  
 Resignationem quondam Andree Jamesone latomi Incole dicti  
 burgi sui patris . . . ' and gave hereditary sasine to  
 'prefato Georgio Jamesone personaliter presenti et acceptanti

. . . '.

George Jamesone then resigned 'pro per impletione certe partis sui contractus matrimonialis cum Issobella Toshe filia legitima quondam Alexandri Toshe burgen̄ de Aberden̄, ac Intuita matrimonii inter ipsos celebrandi' the land described, as well as 'Terram suam anteriorem tegulis coopertam cum pertineñ Jaceñ infra dictum burgum in dicto vico Scholari ex Boreali parte eiusdem vici, Inter terram quondam Daudis Endeauch nunc vero heredum quondam Thome Forbes de Rubislaw ex Orientali ex vna, Terram quondam Adami Mair ex Occidentali partibus ab altera, Terram interiorem quondam Andree Watsone carpentarii nunc vero Jeanne Liddell versus Boream et communem viam regiam versus austrum' into the hands of 'Thome Colinsone' bailie: this for giving hereditary sasine 'necnon coniunctam Infeodationem earundem sibi ipsi Georgio Jameson Resignanti et dicti Issobell Toshe eius future coniugi iam in sua pura virginitate existeñ eorumque alteri diutius viventi . . . et heredibus inter ipsos legitime procreandis Quibus deficientibus heredibus propinquioribus legitimis ipsius Georgii et suis assignatis quibuscumque'.

Consequently the bailie gave sasine of the two lands in conjunct infeftment to 'Georgio Jamesone personaliter presenti et acceptanti necnon Jacobo Toshe burgen̄ dicti burgi patrus ac procuratori et eo nomine dicte Issobelle Toshe future sponse ipsius Georgii . . . pro per impletione illius partis dicti contractus matrimonialis et Intuita matrimonii de super inter ipsos solemnizandi et non alias aliter neque alio modo'.

Sasine took place 'super fundo predictarum terrarum respective et successive hora secunda pomeridiana aut eo circa' before these witnesses: 'Gulielmo Gordon Patricio Smyth burgensibus dicti burgi Thoma Allan servitore Georgii Pyper fabri lignari Joanne Bartar et Roberto Sleith duobus seriandorum eiusdem . . . '.

Expeding notary Walter Robertson.

The second property is that described and referred to in no. 10.

City of Aberdeen Records (Town Clerk), Register of Sasines, Vol. XXXVI, ff. 71 v - 72 v.

19. 7 June 1627

Instrument of sasine, whereby it is made known that in 'anno . . . millesimo sexcentesimo vigesimo septimo, mensis vero Junii die septimo . . . Joannes Mortimer vnus Balliuorum burgi de Aberdeñ, ad specialem et humilem supplicationem probe femine Issobelle Tosche sponse Georgii Jamesone burgen̄ dicti burgi, Sororis germane ac heredis quondam Elizabethhe Tosche vnus duarum coheredum quondam Alexandri Toshe burgen̄ de Aberdeñ de dimedietate terre anterioris subscript̄, accessit personaliter cum dicta Issobella Tosche ad illam terram anteriorem dictis Issobelle et Elizabethhe Tosches iure hereditario incumben̄ tanquam coheredibus dicti quondam Alexandri Toshe earum patris Jaceñ infra dictum burgum in vico Superiore Ecclesie ex Boreali parte eiusdem vici, Inter terram anteriorem

heredum quondam Henrici Robertsons calcearii ex orientali ex vna, Terram quondam Joannis Arthure nunc vero heredum quondam Magistri Ricardi Irvyng ex occidentali partibus ab altera, Terram Interiorem et Claustum Roberti Alexander versus Boream, et communem viam regiam versus austrum', and gave hereditary sasine to 'Issobellam Toshe tanquam veram legitimam et propinquiore heredem dicte quondam Elizabethhe Tosche . . . de equali dimedietate predicte terre . . . cognovit per ly hesp et steppill . . . personaliter presenti et acceptanti'.

Sasine was given, but reserving 'liberum Tenementum proficium et vsum fructuum predicte terre anterioris subtus et supra cum pertinē Mariorie Meassone relicte dicti quondam Alexandri Toshe matricque dicte Issobelle pro omnibus vite ipsius Mariorie diebus', at 'hora quarta pomeridiana aut eo circa' before these witnesses: 'Magistro Patricio Skene Gulielmo Gordone Petro Maitland burgensibus dicti burgi, Patricio Smyth notario publico ibidem et Joanne Bartar vno seriandorum eiusdem burgi . . . '.

Expeding notary Walter Robertson.

City of Aberdeen Records (Town Clerk), Register of Sasines, Vol. XXXVI, ff. 225 - 225 v.

20. 7 June 1627

Instrument of sasine of same date as no. 19, whereby it is made known that 'Issobella Tosche sponsa Georgii

Jamesone pictoris burgen̄ de Aberden̄, resigned 'pro per impletione cuiusdam partis sui contractus matrimonialis cum dicto Georgio Jamesone, ac cum eius consensu', the property as described in no. 19 above, but 'dempto tamen et reservato dicto Roberto Alexander suis heredibus et assignantis possessoribus et occupatoribus dicte terre sue Interioris passagio et Introitu ly Throchgang Intrañ ad dictam Terram Interiorem sub dicta terra anteriore eiusdem altitudinis et latitudinis prout de presenti per dictum Robertum Alexander possidetur', into the hands of 'Magistri Joannis Mortimer vnius Ballivorum dicti burgi': this for giving hereditary sasine 'necnon coniunctam Infeodationem eiusdem dicto Georgio Jamesone suo marito et ipsi Issobelle Tosche resignanti', with the reservation to 'Mariore Meassone' quoted in no. 19 above.

Consequently the balie gave sasine in conjunct infeftment to 'Georgio Jamesone et Issobelle Tosche coniugibus personaliter acceptantibus . . .'. Sasine took place at the time, and before the witnesses given in no. 19.

Expeding notary Walter Robertson.

The position of the house belonging to Robert Alexander, whose passage (or 'Throchgang') is specifically excluded from the above transaction, will be found in no. 19 above.

Ibid., ff. 226 - 226 v.

---

21. 7 June 1627

Instrument of sasine whereby it is made known that in 'anno . . . millesimo sexcentesimo vigesimo septimo, mensis vero Junii die Septimo . . . Alexander Gray burgen̄ de Aberden̄ et divini verbi lector in ecclesia parochiali dicti burgi' resigned 'cum expresse consensu et assensu Jonete Murray eius sponse Totam et integram illam Terram suam Anteriorem tam subtus quam supra cum pertineñ per eundem a Magistro Duncano Forbes de Balnagask emptam et conquestam, Jaceñ infra dictum burgum in vico Scholari ex australi latere eiusdem vici, Inter terram communitatis dicti burgi vocat̄ ly kirkludge ex australi ex vna, Terram Roberti Alexander ex orientali partibus ab altera et communes vias regias versus boream et occidens', into the hands 'Magistri Joannis Mortimer vnus Balliuorum dicti burgi': this for giving hereditary sasine to 'Georgio Jameson pictori burgen̄ dicti burgi . . .'.

Consequently the bailie gave sasine to 'Georgio Jamesone personaliter acceptanti . . .'. Sasine took place at 'horam paulo post quartam pomeridnam before these witnesses: